PAGE

                                       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                      ПРОЕКТ
Новосветского сельского поселения

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

23 января 2020 года                                                                                         № ___
Об установлении размеров должностных окладов муниципальным служащим администрации Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района и работникам, не отнесенным к должностям муниципальной службы
       В соответствии с пунктом 2 статьи 22 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ  «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом Ленинградской области от 11.03.2008 г. № 14-оз "О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области", Уставом Муниципального образования Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, с пунктом 4 статьи 6 Решения Совета депутатов Новосветского сельского поселения  от 23.12.2019г. №22 «О бюджете Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района на  2020 год и плановый период 2021 и 2022 года»,
Совет депутатов

МО Новосветское сельское поселение

РЕШИЛ:
1. Утвердить размеры должностных окладов муниципальных служащих администрации Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области согласно приложению 1.

2. Утвердить размеры должностных окладов работникам, замещающим должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы администрации Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской согласно приложению 2.
3. Утвердить размер ежемесячной надбавки к должностному окладу за классный чин муниципальным служащим администрации Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района согласно приложению 3.

4. Решение Совета депутатов Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района от 24.01.2019г. года № 3 «Об установлении размеров должностных окладов муниципальным служащим администрации Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района и работникам, замещающим должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы» считать утратившим силу.
5. Настоящее решение подлежит опубликованию и вступает в силу с 01 января 2020 года.
Глава МО

Новосветское сельское поселение                                                   Е.Л. Дегтярев
Приложение 1
к решению Совета депутатов

МО Новосветское сельское поселение

от 23.01.2020 года № ___
Размеры должностных окладов муниципальных служащих администрации Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области

 с 01 января 2020 года

	№

п/п
	Наименование должностей

муниципальной службы
	Размер месячного должностного оклада (руб.)

	1.
	Категория «Руководители»

	2.
	Высшие должности муниципальной службы

	3.
	Глава администрации сельского поселения
	23175

	4.
	Главные должности муниципальной службы

	5.
	Заместитель главы администрации сельского поселения
	20857

	6.
	Ведущие должности муниципальной службы

	7.
	Начальник отдела бюджетного учета и отчетности - главный бухгалтер
	18540

	8.
	Старшие должности муниципальной службы

	9.
	Начальник сектора
	11074

	10.
	Категория «Специалисты»

	11.
	Старшие должности муниципальной службы

	12.
	Главный специалист
	10732

	13.
	Ведущий специалист
	10042

	14.
	Младшие должности муниципальной службы

	15.
	Специалист первой категории
	9525

 Приложение 2
к решению Совета депутатов

МО Новосветское сельское поселение

от 23.01.2020 года № ___
Размеры должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области

с 1 января 2020 года
	Наименование должности
	Размер месячного должностного оклада (руб.)

	Специалист по ЖКХ и благоустройству
	10533

	Водитель-курьер
	8368

Приложение 3
к решению Совета депутатов

МО Новосветское сельское поселение

от 23.01.2020 года № __
РАЗМЕРЫ ЕЖЕМЕСЯЧНЫХ НАДБАВОК К ДОЛЖНОСТНОМУ ОКЛАДУ ЗА КЛАССНЫЙ ЧИН МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ
АДМИНИСТРАЦИИ НОВОСВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
С 1 января  2020 ГОДА

	Наименование   классного чина
	Размер месячной надбавки за классный чин (руб.)

	Муниципальный служащий  администрации

Новосветского сельского поселения                   1 класса
	4297

	Муниципальный служащий  администрации

Новосветского сельского поселения                   2 класса
	4195

	Муниципальный служащий  администрации

Новосветского сельского поселения                   3 класса
	4016

	Муниципальный служащий  администрации

Новосветского сельского поселения                   4 класса
	3824

	Муниципальный служащий  администрации

Новосветского сельского поселения                   5 класса
	3505

	Муниципальный служащий  администрации

Новосветского сельского поселения                   6 класса
	3569

	Муниципальный служащий  администрации

Новосветского сельского поселения                   7 класса
	3195

	Муниципальный служащий  администрации

Новосветского сельского поселения                   8 класса
	3014

	Муниципальный служащий  администрации

Новосветского сельского поселения                   9 класса
	2745

	Муниципальный служащий  администрации

Новосветского сельского поселения                  10 класса
	2455

	Муниципальный служащий  администрации

Новосветского сельского поселения                  11 класса
	2553

	Муниципальный служащий  администрации

Новосветского сельского поселения                  12 класса
	2193

	Муниципальный служащий  администрации

Новосветского сельского поселения                  13 класса
	2002

	Муниципальный служащий  администрации

Новосветского сельского поселения                  14 класса
	1794

	Муниципальный служащий  администрации

Новосветского сельского поселения                  15 класса
	1733